
Vít Rozsypal



narozen 15.ledna 1951

žil v centru Ostravy

ve školce byl jen 2krát



Rok 1956

rodina se přestěhovala do Ostravy- Vítkovic

zde začal chodit do první třídy



1. třída

jako 
poškolák 
se stal 
slavným…



2. třída

„sabotování spartakiády“



3. třída

Poznámka: „Zbil Iris botem do hlavy.“



ve čtvrté třídě byl pan Rozsypal v 
celku hodné dítě a žádný velký 
problém nezpůsobil 



rodina se přestěhovala do Ostravy-Hrabůvky

zde chodil od 5. do 9. třídy



odpoledne chodíval s kamarády ven

hráli si na indiány

rádi hráli hokej 
nebo kopanou

vyráběli si „zbraně“



když byl na střední škole, zúčastnil se chmelové 
brigády



Chodil na Střední všeobecně vzdělávací školu 
do Ostravy-Vítkovic

po třetím ročníku byl přeřazen na 
gymnázium do Ostravy-Zábřehu

PROČ?



Protože se psal 
rok 1968…

…a přestože panu Rozsypalovi 
bylo teprve 17 let, nebylo mu 
jedno, co se v zemi děje



Vojna

v Bratislavě a v Terezíně

1971-1973



po vojně studoval na Lidové konzervatoři v Ostravě

focením se živil až do roku 1986



při práci často docházelo k zajímavým setkáním 

pan 
Rozsypal

Alexander 
Dubček



do roku 1989 pracoval v Domě kultury 
Vítkovice





Poděkování

panu Rozsypalovi
paní učitelce Oravové

slečně Koblasové

vedení školy

DĚKUJEME



V prezentaci byly použity:

fotografie pana Rozsypala

námi vytvořené fotografie při 
setkání s panem Rozsypalem a při 
tvoření závěrečné práce

námi namalované obrázky

obrázky stáhnuté z internetu


	Vít Rozsypal
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19

